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نمایشگاه عکس »سی‌رج« حاصل نگاه عکاسانه محسن زین‌العابدینی به تولید فرش‌های دستباف 
حرم مطهر رضوی اســت که از ۱۸ تا ۲۲ خرداد برگزار خواهد شد. این نمایشگاه شامل ۲۶ عکس در 
ابعاد ۱۰۰ در ۷۰ و ۵۰ در ۷۰ سانتی‌متر است که در گالری مؤسسه اطلاعات به نمایش در می‌آید.حرم 
مطهر رضوی بیش از ۲۰ هزار متر مربع فضای مفروش‌شده با فرش دستباف دارد که این فرش‌ها در 
کارگاه‌های شرکت فرش آستان قدس رضوی تولید شده و می‌شوند که محسن زین‌العابدینی در یک 
پروژه اختصاصی، به عکاسی از این واحدهای متنوع پرداخته و حاصل آن در در نمایشگاه »سی‌رج« 

به نمایش در آمده است./ مهر

سیاوش ستاری دبیر بیســت و دومین جشــنواره بین‌المللی نمایش‌های آیینی و سنتی با صدور 
حکمی داود فتحعلی بیگی را به عنوان مشاور این دوره از جشنواره منصوب کرد. داود فتحعلی‌بیگی 
طی سال‌های گذشته فعالیت‌های متعددی را در حوزه‌های کارگردانی، بازیگری، نویسندگی، پژوهش 
و تدریس نمایش‌های آیینی سنتی کشورمان پشت سر گذاشته است. وی که سال ۱۳۸۰ مدرک درجه 
یک هنری خود را از وزارت فرهنگ دریافت کرده، از جمله فعالان و پیشگامان عرصه نمایش‌های آیینی 
سنتی است که علاوه بر حضور مستمر در این عرصه و عرصه‌های مدیریتی حوزه تئاتر در شکل‌گیری 

جشنواره نمایش‌های آیینی و سنتی نیز نقش موثری را ایفا کرده است./ مهر

فتحعلی بیگی مشاور دبیر جشنواره نمایش‌های آیینی شدنمایشگاه عکس‌ فرش‌های حرم رضوی برگزار می‌شود

آیین رونمایی و جشن امضای آلبوم کتاب موسیقی »پیتر و گرگ« 
با حضور شهداد روحانی، شاهین فرهت، محمدمهدی عسگرپور، 
بیژن بیرنگ، صوفیا محمودی، مجید کاشــانی، نیما جوان ناشر 

اثر و جمعی از مسئولان فرهنگی و هنرمندان با اجرای 
علی ضیا در سالن استاد ناصری خانه هنرمندان ایران 

برگزار شد.
در ابتدای این آیین علی ضیا شــعر »هویت« زنده‌یاد 
افشین یداللهی را خواند که اثر موسیقایی نیز از این شعر 
با آهنگسازی شهداد روحانی ساخته شده است، در ادامه 
تولد این آهنگساز که ششم خرداد بود گرامی داشته شد.
شهداد روحانی آهنگساز، رهبر پیشکسوت ارکستر نیز 
در این آیین ضمن ابراز خرسندی و قدردانی از مخاطبان 
برای حضور در این آیین اظهارداشت: فکر می‌کنم حتی 
زمانی که سرگئی پروکفیف اثر »پیتر و گرگ« را ساخت، 
استقبال به این خوبی از او نشد، از شما بسیار سپاسگزارم.

وی گفت: امیدوارم همه هنرمندان و افرادی که دســت‌اندرکار 
هستند، هر کس در رشــته و توان خودش برای مقابله با ابتذال 
هنری، آثاری خلق و ارائه کند تا با این ابتذال مقابله شــود. من 
به عنوان موزیسین، همینطور ناشران برای معرفی کتاب و تمام 
هنرمندان، مجسمه‌سازان، کسانی که دست اندرکار فیلم هستند. 
من این اســتعداد را در هموطنانم می‌بینم و مطمئن هستم که با 
حمایت مردم این کارهای فرهنگــی می‌تواند خیلی پویا و موثر 

باشد.
روحانی با اشــاره به تولید آلبوم کتاب موسیقی »پیتر و گرگ« 

افزود: این اثر نخستین اثر موسیقی کلاسیک است که با ارکستر 
سمفونیک تهران تولید و منتشر شده است و امیدوارم این نوع 
فعالیت در آینده تکرار شــود و بتوانیم آثار آهنگسازان بزرگ 
کشورمان و آثار آهنگسازان کلاسیک جهان را با ارکسترهای 

خودمان اجرا و ارائه کنیم.
این آهنگساز ضمن قدردانی از علی اکبر صفی‌پور مدیرعامل 

وقت بنیاد رودکی، اعضای ارکستر سمفونیک و تمامی هنرمندانی 
که در ساخت »پیتر و گرگ« نقش داشتند، اظهارداشت: تمامی 
هنرمندان و عوامل اجرایی این اثر ایرانی بودند که برای من بسیار 

ارزشمند است.
محمدمهدی عسگرپور مدیرعامل خانه هنرمندان ایران نیز در 
این آیین ضمن عذرخواهی از فضای محدود این نهاد برای میزبانی 
از مخاطبان اظهارداشت: کاش فضای بزرگتری برای برگزاری این 
مراسم ارزشمند داشتیم. در فضا و شرایطی زندگی می‌کنیم که 
متاسفانه عرصه برای فعالیت‌های فرهنگی و هنری نه در ایران بلکه 

در بسیاری از کشورهای دنیا محدودتر می‌شود.
وی گفت: وجه تعالی‌بخشی باید جزو ذات هنر باشد که ممکن است 
این وجه، قوی یا ضعیف باشد، ابتذال بسیاری از اوقات در مقابل 
هنر و فرهنگ بروز پیدا می‌کند که متاسفانه بخش قابل توجهی از 
فضای کشور ما را هم اشغال کرده است، اثر »پیتر و گرگ« که امروز 
رونمایی شد، برای نسل‌های دهه‌های ۳۰ و ۴۰ خاطره‌انگیز است 

و متاسفانه این فضاها روز به روز به چیزهای دیگری تبدیل شد.
عسگرپور افزود: مدتی این افتخار را داشتم که مدیر گروه کودک 
تلویزیون بودم، فکر نمی‌کردم روزی به جایی برسیم که انجام کار 
فرهنگی برای کودک و نوجوان محدود شود، ممکن است تعداد 
برنامه‌ها زیاد باشد اما بعضی وقت‌ها تعداد اثاری که کیفیت داشته 
باشد و رضایت مسئولان و والدین را در پی داشته باشد، تقریبا به 
صفر نزدیک می‌شود، به همین دلیل ساخت اثری همچون »پیتر و 
گرگ« باید قدر دانسته شود و همه کمک کنیم تا این فضا گسترش 

پیدا کند./ ایرنا

شهداد روحانی آهنگساز، رهبر پیشکسوت ارکستر:

هنرمندان با آثارشان با ابتذال هنری مقابله کنند


